prefeitura ilunicípa1 de Umuarama

Decreto N.°84
"DISINSE SOBRE 'A REDISTRIBUIÇÃO,DE
VERBAS",

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICIPIO DO ESTA-
DO DO PARANil, no uso de suas atribuiçges legais,

DECRET

.
Art. 12 - Fica, no corrente exercíc io financeiro,trans

feridas as seguintes verbas dentro do orçamento em vigor:
DO
DEPT2 DE FINANÇAS
DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO

3.0,0.0 	-Despesas Correntes
• 3.1.0.0 	»Despesas de Custeio
	 -Cr$-110,000,00

PARA
DEPT2 DO MATERIAL
Diviso de Transporte

3.0.0.0 	-Despesas Correntes
3.I.0.0-42-Despesas de Custeio
3.1.1.0-42-Pessoal 	 -Cr$- 50,000,00

(cinquenta mil cruzeiros)
DEPT2 DE SERVIÇOS URBANOS

3.0.0.0. -Despesas Correntes
3.1.0.0 	-Despesas de Custeio
3.1.1.0-.99-Pessoal 	  1...-Cr$-60,000,00

(sessenta mil cruzeiros)

DO
GOVERNO MUNICIPAL
Gabinete

3.0.0.0 	...Despesas Correntes
3.1.0.0 	-Despesas de Custeio
3.1.1.0-02-Pessoal 	 -.Cr$»10.000,00

PiRA
DEPT2 DO MATERIAL
Gabinete

3.0.0.0 	-.Despesas Correntes.
3.1.0.0 	-Despesas de Custeio
3.1.1.0-05-.Pessoal 	 ».Cr$-10.000,00

DR. JOAI URBANO
DIRETOR DO DEPT2 DE 	ANÇAS

DAC/ocs'.
a

C o) 	,/

PREFEITURA MUNICIPAL--DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

OF. N.o

Art. 22  — Este Decreto entrar 5 em vigor a partir
da data de sua publicaç5o, sendo revogadas as disposiçoes em

.
contrario.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, MU
NICIPIO DO ESTADO DO PARANÁ, em 17 de julho de 1.972.

'\

JOAO CIONI NETTO
PREFEITO MUNICIPAL

:

P 	"BLI C AD.
1-5, G A Z.

../
v6 j........

E
Etn, ......

. 	...........

5..}-1"1- 57.U.;

: 	i() 5 9021 vUO W15911.: otD13I oà-e: -
. 	,

nor.?3 h Et cr.ibsgovoi 	oi I dutiouob .31)
.o190,;Mn:

E1 	I 	!TI 3-1.3r.1 	0: VI !CS
i ^1) orl ui cS I L:o 	 01 MATa3 °G 0! 9 I n }

Jr.:t 31 	(;)-

j

	00000001
	00000002
	00000003